
U C H W A Ł A Nr XX/169/12 
Rady Miejskiej w Rychwale 
z dnia 26 kwietnia 2012 roku 

w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy i miasta Rychwał w zakresie wybranych terenów w obrębach: Swięcia, 
Franki, Czyżew, Dąbroszyn, Wardężyn. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5, pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 200lr. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 14 w związku z art. 27 
ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 
80, poz. 717 ze zmianami) uchwala się co następuje: 

§1 

1. Przystępuje się do opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy i miasta Rychwał, uchwalonego uchwałą Nr X/60/03 Rady 
Miejskiej w Rychwale z dnia 9 października 2003r. w sprawie uchwalenia planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy i miasta Rychwał (Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 
181, poz. 3377 z dnia 21 listopada 2003r.). 

2. Tereny objęte zmianą planu położone są w obrębach: Święcia, Franki, Czyżew, 
Dąbroszyn, Wardężyn, zostały określone w sposób graficzny, stanowiące załączniki do 
niniejszej uchwały od nr 1 do nr 3. 

3. Dopuszcza się możliwość uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy i miasta Rychwał w więcej niż jednym etapie, tj. w trzech etapach, 
odrębnie dla terenów określonych w poszczególnych załącznikach graficznych. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rychwała. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

' MIEJSKIEJ W RyCH 

Ireneusz Stachursk 







Obręby: Czyżew, Święcia, Franki 

Załącznik Nr 2 
Do Uchwały Nr XX/169/12 
Rady Miejskiej w Rychwale 
z dnia 26 kwietnia 2012 roku 

Granica opracowania 




